ANCORANTE AVVITABILE
PER CALCESTRUZZO CE1
AZIONI SISMICHE
Certificato per applicazioni su calcestruzzo fessurato e non fessura-
to ed in classe di prestazione per azioni sismiche C1 (M10-M16) e C2
(M12-M16).
RESISTENZA IMMEDIATA
Il suo principio di funzionamento permette che il carico possa essere

dF
diametro massimo foro nell’elemento da fissare
SW	 misura chiave
dK	 diametro testa
Tinst
coppia di serraggio
CODICI E DIMENSIONI
PRODOTTI ADDIZIONALI - ACCESSORI
d1 CODICE L tfix h1,min hnom hef d0 dF dK TX pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
SKP680 80 30 55 50 38 5 7 12 TX 30 50
SKP6100 100 50 55 50 38 5 7 12 TX 30 50
SKP - testa bombata
CODICE descrizione pz.
SOCKET10 bussola SW 10 attacco 1/2" 1
SOCKET13 bussola SW 13 attacco 1/2" 1
SOCKET15 bussola SW 15 attacco 1/2" 1
SOCKET21 bussola SW 21 attacco 1/2" 1
d1 CODICE L tfix h1,min hnom hef d0 dF SW Tinst pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
8 SKR8100 100 40 75 60 48 6 9 10 20 50
10
SKR1080 80 10 85 70 56 8 12 13 50 50
SKR10100 100 30 85 70 56 8 12 13 50 25
SKR10120 120 50 85 70 56 8 12 13 50 25
12
SKR1290 90 10 100 80 64 10 14 15 80 25
SKR12110 110 30 100 80 64 10 14 15 80 25
SKR12150 150 70 100 80 64 10 14 15 80 25
SKR12210 210 130 100 80 64 10 14 15 80 20
SKR12250 250 170 100 80 64 10 14 15 80 15
SKR12290 290 210 100 80 64 10 14 15 80 15
16 SKR16130 130 20 140 110 85 14 18 21 160 10
d1 CODICE L tfix h1,min hnom hef d0 dF dK TX pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6 SKS660 60 10 55 50 38 5 7 11 TX 30 100
8